219.3 de la LCSP, els contractes basats en l’Acord marc únicament podran adjudicar-se mentre aquest sigui 
vigent.   

5. DADES ECONÒMIQUES de l’Acord marc 

5.1. Pressupost base licitació  

El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de 225.060,00 € (dos-cents vint-i-cinc mil 

seixanta euros), IVA inclòs. Aquest import correspon als tres (3) primers anys de contracte, sense 

considerar possibles pròrrogues ni modificats.  

Aquest pressupost es calcula en base a unes quantitats estimades i preus màxims, tenint en compte una 

vigència de l’Acord marc de 3 anualitats:

[...]

disposen l’article 101 i concordants de la Llei 9/2017 de LCSP, tenint en compte qualsevol forma d’opció 

eventual, ja siguin les eventuals pròrrogues del contracte i la totalitat de modificacions previstes en aquest 

plec, si és el cas, tal i com mostra la taula següent, és de 285.200,00 € dos-cents vuitanta-cinc mil 

dos-cents euros, IVA exclòs: 

Quantitat 
(tones/any) Preu €/t 

Pressupost 
base anual 
(iva exclòs) 

Pressupost 
base licitació 3 

anys (iva 
exclòs) 

Possibles 
pròrrogues 

(1) 

Possibles 
modificats 

(20%) 
TOTAL VEC 

200 310 62.000,00 € 186.000,00 € 62.000,00 € 37.200,00 € 285.200,00 €